

Objednávka číslo: 20187 ze dne 5. 1. 2018

OBJEDNAVATEL:

ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 724

Škroupova 5

305 84 Plzeň

IČ: 00227277

DIČ: nejsme plátcí DPH

Kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

PŘÍJEMCE OBJEDNÁVKY, DODAVATEL:

Agentura 4PRO s.r.o.

náměstí Míru 2363/10

301 00 Plzeň

IČ: 026 15 436

DIČ: CZ02615436

Kontakt:

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zajištění produkce (technické zabezpečení, podpora, catering) veřejné debaty k územní studii Plzeň, Americká – Sirková, která se uskuteční dne 10. ledna 2018 od 17 hodin v prostorách bývalého obchodního domu Tesco, Americká 47, Plzeň. Celková cena zahrnuje položky uvedené v příložené cenové nabídce, která byla aktualizována dne 4. ledna 2018. Veškeré části objednávky budou v den konání akce připraveny nejpozději do 16 hodin.

Cena celkem činí 59.827,50 Kč bez DPH.

Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 30 dnů od poskytnutí služby.

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky a Vaše IČ, DIČ. Fakturu zašlete na adresu uvedenou v záhlaví objednávky.

Schválil

.....
správce rozpočtu

.....
Ing. Irena Vostracká, ředitelka
příkazce operace

„Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.“

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne

.....
Agentura 4PRO s.r.o.

4 PRO**KALKULACE**

Diskuse o územní studii Sirková - Americká		Datum: 10. ledna 2018 Čas: 17:00 - 19:00	
POLOŽKY	POČET ks (hod)	CENA Kč/ks (hod)	CENA Kč CELKEM
TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ			
Technika - ozvučení vč. Aparatury	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Podium	9	460,00 Kč	4 140,00 Kč
Židle skládací	250	34,50 Kč	8 625,00 Kč
Projektor	1	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč
Plátno	1	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
Křeslo	9	862,50 Kč	7 762,50 Kč
Plynová lampa+bomba	2	1 725,00 Kč	3 450,00 Kč
Stolek	2	862,50 Kč	1 725,00 Kč
PODPORA			
Produkce + supervize	1	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
Doprava	1	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč
Runner	2	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
CELKEM			50 427,50 Kč
CATERING			
Voda 0,5 (bude účtováno podle skutečné spotřeby)	200	25,00 Kč	5 000,00 Kč
Káva (bude účtováno podle skutečné spotřeby)	80	30,00 Kč	2 400,00 Kč
Čaj různé druhy	100	20,00 Kč	2 000,00 Kč
CELKEM			59 827,50 Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH			